西北农林科技大学水土保持研究所
2023年博士研究生招生复核审查工作通知
根据《西北农林科技大学博士研究生“申请-审核”制招生管理办法》（校研发〔2022〕322 号）文件精神，《西北农林科技大学水土保持研究所2023年博士研究生招生申请-审核工作实施细则》要求，水土保持研究所2023年博士申请-审核招生工作经过资格审查、初选审查，即将进入复核审查阶段，现将进入复核审查阶段的申请人名单及工作安排通知如下。
1、 初审合格人员
详见附件。
　　二、复核审查工作安排
2023年2月20-23日采取线下方式进行。若有变动,将另行通知。
	时间
	地点
	内容

	2月20日 8:30—11:30
	水保所科研大楼三层会议室
	报到及材料审核

	2月20日15:00—16:30
	西农南校区3号教学楼S3T22
	外语测试

	2月20日17:30—18:30
	不限定地点
	心理测试

	2月21日 9:00—10:30
	西农南校区3号教学楼S3T22
	专业综合笔试

	2月22日8:00—12:00
	西农南校区3号教学楼S3202、S3203、S3204、S3210
	综合面试

	2月23日8:00—12:00
	西北农林科技大学校医院
	体检

三、有关说明
1.2023年博士研究生招生简章上公布的博士生招生指标，全部为全日制博士生招生指标。
2.复试报到时提交纸质材料（已提交的除外）（提交资料详见西北农林科技大学博士研究生报名材料清单https://yz.nwsuaf.edu.cn/zsxx/e1b8f977618148f98894024200a49662.htm）。
3.所有参加复试人员请务必携带报名提交材料的证件类全部原件以便招生工作组审核查验，SCI收录论文需提供检索证明原件。
4.未提交或提交资料与原件不符，视为复核审查不合格。
5.面试中，申请人要对个人基本情况、英语水平、科研能力（重点介绍掌握的实验技能及发表学术论文情况）以及攻读博士学位期间的科研计划进行PPT汇报，时长5分钟，请提前准备。
6.复审面试按照考生汇报、英语水平考核、专家提问等程序进行。
7.请初审合格人员按时参加复审工作，不得迟到早退。
8.复试内容及复试细则见“西北农林科技大学水土保持研究所关于2023年博士研究生招生申请-审核工作的通知”（http://www.iswc.cas.cn/xwdt/tzgg_171981/202211/t20221121_6551523.html）。如有疑问请联系029-87012875咨询。
附件：初审合格人员名单
水土保持研究所
2023年2月6日
附件：
初审合格人员名单
	序号
	学生姓名
	报考专业名称
	备注

	1
	白朕银
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	2
	边熇
	水土保持与荒漠化防治

	3
	曹智
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	4
	曾令建
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	5
	陈东凯
	水土保持与荒漠化防治

	6
	陈世峰
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	7
	程玉卓
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	8
	崔玉飞
	水土保持与荒漠化防治

	9
	董怡玲
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	10
	杜婷
	水土保持与荒漠化防治

	11
	范俊健
	水土保持与荒漠化防治

	12
	龚雨薇
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	13
	谷瑞丽
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	14
	郭娇
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	[bookmark: _Hlk507744495]15
	韩翠
	水土保持与荒漠化防治

	16
	胡雨欣
	水土保持与荒漠化防治

	17
	雷石龙
	水土保持与荒漠化防治

	18
	李超
	水土保持与荒漠化防治

	19
	李春环
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	20
	李俭
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	21
	李静
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	22
	李蒙
	水土保持与荒漠化防治

	23
	李梦琦
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	24
	李娜
	水土保持与荒漠化防治

	25
	李鑫浩
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	26
	李子豪
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	27
	梁蒙
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	28
	刘春晖
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	29
	刘文民
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	30
	刘星廷
	水土保持与荒漠化防治

	31
	刘怡良
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	32
	柳利利
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	33
	罗佳茹
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	34
	吕相融
	水土保持与荒漠化防治

	35
	马志强
	水土保持与荒漠化防治

	36
	彭浪
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	37
	钱嘉鑫
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	38
	舒成博
	水土保持与荒漠化防治

	39
	舒昱霖
	水土保持与荒漠化防治

	40
	苏薇
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	41
	田茹
	水土保持与荒漠化防治

	42
	田霞
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	43
	王栋华
	水土保持与荒漠化防治

	44
	王浩嘉
	水土保持与荒漠化防治

	45
	王钰皓
	水土保持与荒漠化防治

	46
	王子寅
	水土保持与荒漠化防治

	47
	文晓晨
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	48
	毋冰龙
	水土保持与荒漠化防治

	49
	吴万刚
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	50
	肖成芳
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	51
	徐嘉淇
	水土保持与荒漠化防治

	52
	徐文彬
	水土保持与荒漠化防治

	53
	许婷
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	54
	杨瑞杰
	水土保持与荒漠化防治

	55
	袁亚楠
	水土保持与荒漠化防治

	56
	张鹤鑫
	水土保持与荒漠化防治

	57
	张明
	水土保持与荒漠化防治

	58
	张睿
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	59
	张文新
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	60
	张秀梅
	水土保持与荒漠化防治

	61
	赵妍
	水土保持与荒漠化防治

	62
	郑一凡
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	63
	支若晨
	水土保持与荒漠化防治

	64
	周琳
	水土保持与荒漠化防治

	65
	周婷婷
	水土保持与荒漠化防治

	66
	周莹
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

	67
	朱家晸
	水土保持与荒漠化防治
	参加英语资格考试

说明：是否参加英语资格考试最终以现场资格审核结果为准。
[bookmark: _GoBack]